## • De tertio cantico.

ergo eodem modo dicit ista sposa / o dilecte  
mi glistra et circuda frequenter domum  
meam . i. tota terra promissionis . et postea  
reuertere ad me . et finaliter reuertere i ter  
ram iuda : ubi in bethleem fuisti nat? / et in  
birlm in templo presentat? . ut ibi patiaris  
pro oibus . et regas et finias cursus tuus .  
Et in tali cursu et officio sis velox et simi  
lis in velocitate capree hymnuloqz cer  
uoz . i. expediias cursus tuus reuertendo su  
per montes bethel . i. sup montes dei : qui  
sunt montes iudee ubi est birlm sita i mo  
te syo et in mōte moria qui dicuntur mō  
tes bethel . i. mōtes domus dei . eo qz in  
eis ē fundata domus dei . et in uno illoqz  
mōtiū vidit scalam iacob . et i altero abra  
am voluit immolare filium . et i altero mel  
chisedech obtulit panē et vinū ut dictū ē  
psalmo . xlviij . Intendit ergo dicere sposa / o  
dilecte lustra tota terra isrl et reuertere  
sup montes bethel . s. in birlm ad patiēdū  
et ap̄lēdū misteriū redēptiōis . et esto si  
milis capree hymnuloqz ceruoz . i. esto si  
milis et p̄formis legi et prophetis . s. imple  
officiū redēptiōis in birlm sicut pmisiſſi  
priarchis et vaticinatū ē p̄ prophetas p̄t  
dictū ē et magis patebit . In hebreo autē  
hēetur . sup montes bather . i. sup montes di  
uisos . Et tūc ēēt sensus . lustra terra velo  
cit sicut capa et hymnulus velocit̄ currit  
sup montes diuisos sine diuersos . Qz nrā  
translatio videt magis ppria . Ad maiorem  
evidētiā ē notadū . qz caprea silvestris ha  
bet qttuor p̄petates et cōditiones . primo  
qz fugit vehemēter venatores . scđo quia  
est velotior ceteris animalibus in fugiendo .  
Tercio qz semp petit ardua et cacumina  
mōtiū inaccessiblea ut ibi saluet . Quar  
to qz semp trahit et ducit filium secū ut sal  
uetur . nec vñqz dimittit n̄c defit eū . Has  
etiā qttuor p̄petates hēt ip̄e cervus in

fugiendo venatores . Et has qttuor p̄petate  
tes fuavit xp̄s cōtra vulpes phariseos et  
scribas qui sua venenata et vulpina doc  
trina nitebātur vulnerare poplos et dis  
sipare vineā dñi . Et iō xp̄s fugit ymo in  
crepauit et extirpauit velociter falsaz do  
ctrinā scribay et phariseoz . Et ascēdit in  
montem crucis dicens et trahens secus  
omnes fideles filios suos . et eos ibi sal  
uaret et liberaret . Et ideo dicit sponsa / o  
sponse dilecte mi perlustra totam terrā  
israel et reuertere ad montes bethel . i.  
dom' dī qz est birk et ad montes crucis ubi  
nos debes salvare . Et iō esto siliis capree  
hymnuloqz ceruoz . i. sicut caprea et cer  
vus velocit̄ fugiunt venatores et dicunt et  
trahunt secum hymnulū . s. filiuz vt saluet  
eū sup ardua mōtiū . Ita tu trahē nos  
secū sup montem crucis et sup montes bie  
rusalem ut salves nos ibi . Et sup montē  
celestem ut ibi fruamur .